
Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 1 από 7 

          
ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων  

ΕΠΑ.Λ. (του Ν.4186/2013 και Ν.4386/16/ΦΕΚ 83 Α’), έτους 2018» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α., με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

2. Το Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17-09-13), με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α’/11-05-16), με θέμα: «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις» 

4. Τη Φ.151/43612/Α5/15.03.18 Υ.Α. (ΦΕΚ 983/τ.Β’/20.03.18), με θέμα: «Πρόσβαση αποφοίτων 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) σε Σχολές, Τμήματα και Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων των Τ.Ε.Ι., ΑΣΠΑΙΤΕ… για εισαγωγή σε τμήματα του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 
κατ’ εξαίρεση για το ακαδημαϊκό έτος 2018-19»   

5. Τη Φ.151/24463/Β6/04-03-2009 (ΦΕΚ 422/τ.Β΄/09-03-2009), με θέμα: «Σύσταση ατομικών και 
συλλογικών οργάνων για τις Πανελλαδικές εξετάσεις κατόχων απολυτηρίου ημερήσιων και 
Εσπερινών ΕΠΑ.Λ.», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. Φ.151/39470/Β6/9-4-2010 (ΦΕΚ 
529/ τ.Β’/27.4.2010 και Φ.151/41773/Β6/11-4-2012 (ΦΕΚ 1289/τ.Β’/11.4.2012) 

6. Τη Φ.251/44337/A2/16-03-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Υποβολή δικαιολογητικών 
για προφορική ή γραπτή εξέταση υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
ή ειδικές μαθησιακές δυσκολίες, βάσει του Ν. 3699/2008, στις πανελλαδικές εξετάσεις των 
ΕΠΑ.Λ. έτους 2018, για εισαγωγή στην τριτοβάθμια εκπαίδευση». 

 
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Θεσσαλονίκη: 22-05-18 
Αριθμ. Πρωτ.: 12058 
 
  

  
  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 
Τηλέφωνο: 2310 474859 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 
  

 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 2 από 7 

7. Τη Φ.151/193255/Α5/09-11-2017 (& ανακ.) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Εισαγωγή στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση ατόμων που πάσχουν από σοβαρές παθήσεις το ακαδημαϊκό έτος 
2018-2019». 

8. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.151/44340/Α5/16-03-18 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΑΙΤΗΣΗΣ-ΔΗΛΩΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΙΣ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΠΑΛ έτους 2018» 

9. Τη Φ.253.2/55784/Α5/04-04-18 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Καθορισμός προγράμματος 
πανελλαδικών εξετάσεων έτους 2018…Ορισμός προθεσμίας υγειονομικής εξέτασης και 
πρακτικής δοκιμασίας των υποψηφίων για εισαγωγή στα ΤΕΦΑΑ». 

10. Τη Φ.153/71446/Α5/04-05-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων 
για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ΕΠΑ.Λ. (του Ν.4186/2013 και Ν.4386/16/ΦΕΚ 
83 Α’), έτους 2018».  

11. Τη Φ.153/80608/Α5/17-05-2018 Υ.Α., με θέμα: «Ορισμός Εδρών Εξεταστικών Κέντρων για τη 
διενέργεια των Πανελλαδικών εξετάσεων του Επαγγελματικού Λυκείου έτους 2018» 

12. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.151/72589/Α5/07-05-2018 (& ανακ.08-05-18) έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων 
ΕΠΑ.Λ. (του Ν.4186/2013 και Ν.4386/16/ΦΕΚ 83 Α’), έτους 2018». 

13. Το από 22-05-2018 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (ΑΠ εισερχ.12055/22-05-18) του Τμ. 
Β’ της Δ/νσης Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Κατανομή υποψηφίων 
ΕΠΑΛ 2018» 

14. Το με αριθμ. πρωτ. 10624/08-05-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές 
εξετάσεις των υποψηφίων  ΕΠΑ.Λ. (του Ν.4186/2013 και Ν.4386/16/ΦΕΚ 83 Α’),  έτους 2018». 

15. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Δ/νσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: 7083/09-05-18 Ανατ. 
Θεσ/νίκης, 7676/08-05-18 Δυτ. Θεσ/νίκης, 4787/09-05-18 Ημαθίας, Φ.26.1/1899/09-05-18 
Κιλκίς, 5312/08-05-18 Πέλλας, 5620/08-05-18 Πιερίας, Φ.26.1/5047/08-05-18 Σερρών, 
3141/09-05-18 Χαλκιδικής 

16. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
 

Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων  ΕΠΑ.Λ. (του 
Ν.4186/2013 και Ν.4386/16/ΦΕΚ 83 Α’), έτους 2018, ως ακολούθως:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 3 από 7 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1940220 

ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗ 1 
ΤΚ. 54626                               

ΤΗΛ. 2310546231 
FAX.2310544645 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1940220                                                 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1950240 

2 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1950220 

ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 11                  
ΤΚ. 54639                              

ΤΗΛ. 2310889923-24-25 
FAX. 2310889924 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1940410                                                    
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1940411                                                 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1950220 

3 
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1940320 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 13                
ΤΚ. 54639                              

ΤΗΛ. 2310889910-11-12 
FAX. 2310889911 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940320                                                
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940232                                                   
13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1950232                                                
14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950230 

4 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1940350 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ & 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΤΚ. 55132 
ΤΗΛ.2310471065, 

2310480112, 
2310480114,2310471313                                       

FAX. 2310475286 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1940350                                                
ΕΠΑΛ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 1950001 

5 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
1940380 

Ν. ΣΑΡΒΑΝΗ 2 
ΕΠΑΝΟΜΗ ΤΚ.57500 

ΤΗΛ.2392041406 
2392044260 

FAX.2392044260 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ  1940380                                     
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
1940355 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 4 από 7 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. ή 
ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 

Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1940245 

ΣΤΡ. ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ,  
ΤΚ 56701, ΤΗΛ. 
2310658619,                        

FAX: 2310587707 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ- ΗΜ - 
1940245 
1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΗΜ - 
1950410 

2 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1940390 

ΘΡΑΚΗΣ 4 & ΑΚΡΙΤΩΝ, 
ΤΚ 56430,  

ΤΗΛ: 2310641672,  
FAX: 2310641670 

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΗΜ - 
1940250 
2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΗΜ - 
1940390 

3 
2ο ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
1940405 

ΤΕΡΜΑ ΣΜΥΡΝΗΣ, ΤΚ 
56224, ΤΗΛ: 

2310707071, FAX: 
2310757424  

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ - ΗΜ - 
19404002ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ - 
ΗΜ - 1940405 

4 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 1940360 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ, ΤΚ 57200, 

ΤΗΛ: 2394024240, 
FAX: 2394024770 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ - ΗΜ - 
1940360 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ - ΗΜ - 
1940010 

5 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1940391 

ΗΡ. ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΟΥ & Γ. 
ΡΙΤΣΟΥ 2, ΤΚ 56626, 
ΤΗΛ: 2310624751,  
FAX 2310624751  

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ - ΗΜ -1940391 
1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ - ΗΜ - 
1950415                                                                                                                      
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΗΜ- 1950420 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΕΣΠ - 1940260 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ - ΕΣΠ - 
1950405                         

6 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 1950418 

ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ 1, 
ΣΙΝΔΟΣ, 

ΤΚ 57400, ΤΗΛ: 
2310798422, 

FAX: 2310798422 

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΗΜ -1950418 
1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ - ΗΜ - 
1940247                 

7 
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  
1940370 

ΤΕΡΜΑ 
ΤΖΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ,  

ΤΚ 57100, ΤΗΛ: 
2391051107, 

FAX: 2391053340 

1o ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - ΗΜ -
1940370  
1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΗΜ - 
1940246 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 5 από 7 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ  1640060 

Σταδίου 121, Εργοχώρι, 
59131 Βέροια,                 

τηλ. 2331029511,               
fax. 2331021549 

1o ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ-ΗΜ-1640060                                                         

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-ΗΜ-
1640081 

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ-ΗΜ-1640080 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ-
ΕΣΠ-1640050 

 
 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 
Ε.Κ. 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 2640060 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ & 
ΟΔΗΣΣΟΥ, 61100 ΚΙΛΚΙΣ 

- ΤΗΛ.2341023227 & 
FAX 2341026473 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 2640060,                          
2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 2640065,                   
ΕΠΑ.Λ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 2640070 

 
 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 
1ο ΕΠΑΛ  
ΕΔΕΣΣΑΣ 

3840070 

ΜΕΛΙΝΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 
28, ΤΚ 58200 ΕΔΕΣΣΑ, 

ΤΗΛ. 2381023686, ΦΑΞ 
2381020626 

1ο ΗΜ. ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
(3840070) 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ (3850130) 
1ο ΗΜ. ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(3840130) 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 6 από 7 

2 
1ο ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ   
3840110 

ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΤΚ 58100, 
ΤΗΛ. 2382029730, ΦΑΞ 

2382029730 

1ο ΗΜ. ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(3840110) 
2ο ΗΜ. ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(3840115) 
ΗΜ. ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
(3840135) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(3840120) 

 
 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 

 
 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ 

ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3940050 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 150 

60132-ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΗΛ:2351024957 
FAX:2351037872 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
3940050  
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ-
3940051  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
3940055 

2 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3940052 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΝΕΟ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙ ΠΙΕΡΙΑΣ-
60100 ΚΑΤΕΡΙΝΗ                        
ΤΗΛ: 2351045650 
FAX:2351045678 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
3940052 

 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

 
 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ 

ΣΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 4440090 

1o χλμ. Εθν. Οδού 
Σερρών-Θεσσαλονίκης, 

τηλ :2321050760, 
FAX:2321039703 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ-4440090 
ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ-4450140 
ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ-4440130 
ΕΠΑΛ ΣΙΔ/ΣΤΡΟΥ-4440120 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ-
4450135 

2 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 4440092 
Μεραρχίας 153-Σέρρες, 

τηλ: 2321039906, 
FAX:2321039907 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ-4440092 
ΕΠΑΛ Ν. ΖΙΧΝΗΣ-4440110 
ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ-4440100 

 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ



Website: http://kmaked.gr 

Σελίδα 7 από 7 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΗΜ. 
ή ΕΣΠ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Ε.Κ.  

TAX. Δ/ΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΛ. - 
ΦΑΞ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ Ε.Κ. 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ - ΗΜ ή ΕΣΠ - 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 

ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ Ε.Κ. 

1 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
4940070 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ/ 
2371022941/ 
2371023285 

ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ (4940120)- ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (4940130)-ΕΠΑΛ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ (4940110)- ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΗΤΗΣ (4940135)-ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ (4940070)- 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
(4953001) 

 
 
 
 

                                                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
                                                  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

 
                                                Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 
 
 
 
 
 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Γενική Δ/νση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης, Δ/νση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, Τμήμα Β΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. ΕΠΑ.Λ. Κεντρικής Μακεδονίας (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6Σ1Ρ4653ΠΣ-ΟΩΟ


		2018-05-23T10:43:00+0300
	Athens




